

Sh.Mirziyoyevning “Yangi O‘zbekiston strategiyasi” asari nechanchi yilda nashr etildi? 2021
Tariximizdagi 2- Renessans davri qaysi asrlarga to‘g‘ri keladi? XX asr boshi jadidlar
2022-2026 yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi nechta ustuvor yo‘nalishdan iborat? 7ta
Toshkent metropoliteni qachon ishga tushirilgan? 1977
O‘zbekiston Respublikasining hududi 448 kv km
Sharof Rashidov qaysi yillarda O‘zbekiston Kompartiyasi MK ning 1-kotibi bo‘ldi? 1959-83
O‘zbekiston tarixi necha davrga bo‘lib o‘rganiladi? 5ta
O‘zbekiston tarixi” telekanali qachondan boshlab o‘z faoliyatini boshlagan? 2019 1-sentabr
O‘zbekistonning eng yangi tarixi fani qaysi davrni o‘rganadi? mustaqillik
Milliy istiqlol davri qaysi yildan boshlanadi? 1991
O‘zbekistonning eng yangi tarixi fanini o‘rganishdan asosiy maqsad
Qachondan boshlab SSSRda qayta qurish siyosati boshlandi? 1986-
“Paxta ishi” deb atalgan siyosiy qatag'onlar davrida 1983-yilda tuzulgan tergov guruhining rahbarlari kim edi? Gdlyan va Ivanov
1985 - 1990-yillarda O‘zbekistonda “paxta ishi” bo‘yicha jami qancha kishi tergov qilindi? 4-5000
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning “O‘zbekiston Mustqailikka erishish ostonasida” nomli asari nechinch yilda nashr etilgan? 2015
O‘zbekistonda Prezidentlik lavozimi qachon joriy etiladi? 1990
O‘zbekiston Respublikasining hududi qancha? 448ming
1991 yil 18-19 avgust kunlari O'zbekiston Respublikasining Prezidenti I.Karimov qaysi davlatga rasmiy tashrif biyurgan edi? Hindiston
Mustaqil O'zbekiston Respublikasida birinchi muqobil prezidentlik saylovlari qachon bo'lib o'tgan edi? 1990
O‘zbekiston Respublikasi nechta davlat bilan chegaradosh? 5ta
Moskvada harbiy to‘ntarishga urinish (Favqulodda holat davlat komissiyasi) qachon sodir bo‘lgan edi? 1991 18-19 avgust
1992 yil 10 dekabrda O'zbekiston Respublikasining qaysi davlat ramzi qabul qilingan edi? madhiya
Davlat va jamiyat hayotining eng muhim masalalari xalq muhokamasiga qo'yilishi qanday ataladi? referendum
1991 yil 18 noyabrda O'zbekiston Respublikasining qaysi davlat ramzi qabul qilingan edi? Bayroq

O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - «so'm» qachondan muomalaga kiritildi? **1991 1 iyul**

1992 yil 8 dekabrda O'zbekiston Respublikasining qaysi davlat ramzi qabul qilingan edi? konstitutsiya
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining tarkibi qanday? 6 bo'lim 26 bob 128 modda
O'zbekiston Respublikasining qaysi davlat ramzi nisbatan oldinroq qabul qilingan? bayroq
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga qanday o'zgartirish kiritiladi? Referendum orqali
Davlat hokimiyati necha bo'g'inga bo'linadi? Qonun chiqaruchi, qabul qiluvchi, sud
O'zbekiston milliy taraqqiyot yo'li bu – taraqqiyot strategiyasi
O'zbekistonning mustaqil taraqqiyot yo'li bugungi kunda nima deb nomlanadi? strategiya
“O'zbek modeli” nechta tamoyil asosida joriy etilgan? 5ta
Taraqqiyotning “o'zbek modeli” ning asoschisi – I.Karimov
Taraqqiyotning “o'zbek modeli” qaysi yili ilgari surilgan?
Mustaqil O'zbekiston Respublikasida ikkinchi prezidentlik saylovlari qachon bo'lib o'tgan edi? 1991 dekabr
Qaysi yillarda mamlakatimiz parlamenti Oliy Majlis bir palatali tizim asosida faoliyat yuritdi? 2000-2004
Oliy Majlis Senatiga Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridan ... nafardan, jami ... kishi saylanadi. Prezident tomonidan tayinlanadigan ... nafar elyurtda obro'-e'tibor qozongan kishilar Senatning a'zosi bo'lishadi. Viloyatlardan 6 tadan prezident 16ta va qolganlar
Mahalliy hokimiyatning ikki mustaqil organi - vakillik va ijro organlari tizimiga boshchilik qiladi -
O'zbekiston Respublikasida Hokimlar vakolat muddati necha yil? 5 yil
Viloyat va Toshkent shahar hokimlarini kim tayinlaydi? prezident
Tuman va shaharlar hokimlarini kim tayinlaydi?
O'zbekiston Respublikasida Saylovlar kim tomonidan tashkil qilinadi? Markaziy saylov kaomissiyasi
O'zbekiston Respublikasida necha yoshga to'lgan shaxslar saylash huquqiga ega? 18
Necha yoshdan kam bo'lmagan fuqarolar Prezidentlikka saylanishi mumkin? 35
Necha yoshga to'lgan fuqarolar Oliy Majlisga saylanishi mumkin? 25
Necha toshga to'lgan fuqarolar viloyat, tuman, shahar Kengashlariga deputatlikka saylanishi mumkin? 21
“O'zbekiston havo yo'llari” milliy aviakompaniyasi qachon tashkil etiladi? 1992

Toshkent metrosining 6 ta bekatdan iborat Yunusobod liniyasi qachon ishga tushirildi? **2001**

“Navoiy-Uchquduq-Sulton Uvaystog'-Nukus” temir yo'li qachon ishga tushirilgan edi?
O‘zbekistonda yangi davlat va jamiyat qurishning beshta tamoyili (“O‘zbek modeli”)ga kirmaydigan javobni toping.
O‘zbekistonda Toshkent-Samarqand yo'nalishida “Afrosiyob” tezyurar poyezdi qachon ishga tishirildi?
Davlatning iqtisodiy hayotga aralashuvini cheklash. Bozorlarning va raqobatning ochilishi, bozorning amal qilishiga qo'yilgan turli xil cheklashlarning olib tashlanishi bu ...
Respublikamizning qaysi shaharlarida xalqaro logistika markazlari tashkil etilgan? Qashqadaryo surxondaryo andijon namangan
O‘zbekiston avtomobil transporti agentligi negizida O‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi qachon tashkil etildi? 1.02.2019
Narx-navo umumiy darajasining oshishi, real tovarlar takliflariga nisbatan pul massasi ortib, pulning qadri-qimmatini va xarid qobiliyatining pasayib ketishi iqtisodiyotda qanday ataladi? infilatsiya
Iqtisodiyotda daromad keltiradigan yoki boshqa naf beradigan ho'jalik faoliyati; sohibkorlik-tijorat ishlari bilan shug'ullanish, pul topish maqsadida biror ish bilan band bo'lish qanday nomlanadi? dexqonchilik
1997 yil mamlakatimizda qanday yil deb e'lon qilingan edi? Inson manfaatlari
O'zbekiston Respublikasida birinchi bo'lib ta'sis etilgan ordenni toping. “Sog'lom avlod uchun”
O‘zbekiston Respublikasida Bosh vazir Virtual qabulxonasi va Prezident Xalq qabulxonalari nechanchi yilda tashkil etildi? 2016
Yurtimizda “Xalq bilan muloqot va inson manfaatlari yili” deb e'lon qilingan yilni aniqlang. 2017
Prezidentimiz SH.Mirziyoyev BMT Bosh Assambleyasining 75 yillik videokonferensiyasida qachon nutq so‘zlagan edi? 2020
Prezident Qarori bilan O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi qachon tashkil etildi? 2017
O‘zbekiston Ekologik partiyasi qachon tashkil etildi? 2019
1991 yilda yurtimizda qaysi allomaning 550 yilligi nishonlangan edi? A.Navoiy
Yurtimizda Ahmad al-Farg'oniyning 1200 yillik yubileyi qachon nishonlangan edi? 1998
Yurtimizda Imom al-Buxoriyning 1125 yillik yubileyi qachon nishonlangan edi? 1998
Toshkent shahrida Alisher Navoiyning haykali qachon ochilgan? 1991
O'zbekistonda an'anaviy “Sharq taronalari” xalqaro musiqa festivali qaysi shaharda o'tkazib kelinmoqda? samarqand
Yurtimizda Xiva va Buxoro shaharlarining 2500 yillik yubileyi qachon nishonlangan edi? 1997

2014-yil Braziliyada bo'lib o'tgan futbol boyicha jahon chempionatida 9 ta oyinni boshqargan hakam sifatida tarixga kirgan o'zbek hakamini toping. **R.Ermatov**

O'zbekiston Respublikasining birinchi Prezidenti I.A.Karimovning «Ro'za hayitini dam olish kuni deb e'lon qilish to'g'risida»gi Farmoni qachon e'lon qilingan edi?
O'zbekiston Respublikasining birinchi Prezidenti I.Karimov farmoni bilan Xorazm Fanlar akademiyasi (Ma'mun Akademiyasi) qachon qayta tiklangan edi? 2001
Yurtimizda Samarqand shahrining 2750 yillik yubileyi qachon nishonlandi? 2007
Toshkentda “Shahidlar xotirasi” majmui qachon ochildi? 31.08.2002
Toshkentda Islom universiteti nechanchi yilda tashkil etilgan edi? 06.05.1999
Toshkentda Temuriylar tarixi davlat muzeyi qachon ochildi? 1996
Jaloliddin Manguberdi tavalludining 800 yilligi qachon nishonlandi? 24.09.1998
Yurtimizda Sharof Rashidovning 100 yillik yubileyi qachon o'tkazildi? 2017
Temuriylar tarixi davlat muzeyi qachon ochilgan? 1996
Toshkent shahridagi VEBSTER universiteti qaysi mamlakat bilan hamkorlikda tashkil etilgan? AQSH
Har kim bilim olish huquqiga ega. Bepul umumiy ta'lim olish davlat tomonidan kafolatlanadi. Maktab ishlari davlat nazoratidadir”. Ushbu qoida Konstitutsiyamizning nechanchi moddasida belgilab qo'yilgan? 41
Toshkent shahridagi Turin politexnika universiteti qaysi mamlakat bilan hamkorlikda tashkil etilgan? ITALYA
1992 yili Qoraqalpog'iston ilm-fani tarixida qanday muhim voqea sodir bo'ldi?
O'zbekiston Respubikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev qachon BMT Bosh Assambleyasining 72-sessiyasida nutq so'zlagan edi? 2017
1996 yil 17 aprelda Prezident farmoni bilan ... kamolot jamg'armasi
2001 yil 25 aprelda ... KAMOLOT tashkil etildi
2017 yil iyul oyida Prezident SH.Mirziyoyev tashabbusi bilan tashkilot Yoshlar ittifoqi

Prezident Shavkat Mirziyoevning O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti sifatida eng birinchi imzolagan Qonun hujjati ... - «Yoshlarga oid davlat SIYOSATI

2020-2021 o‘quv yiliga kelib O‘zbekistonda faoliyat olib borayotgan mahalliy va xorijiy Oliy o‘quv yurtlari soni qanchaga yetdi? 65-75TA
. O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimov quyidagi qaysi sanada bo‘lib o‘tgan KPSS MQ sining plenumida so‘zlagan nutqida respublikalar bilan Ittifoq o‘rtasidagi vakolatlarni aniqlash ajratib qo‘yishni ko‘zda tutadigan yangi shartnoma ishlab chiqish zarurligi to‘g‘risida oz fikrini bildirdi? 1990
SSSRning parchalanishi bilan Ittifoq bo‘yicha o‘z milliy davlat tuzilmalaridan tashqarida yashayotgan qancha aholi milliy-etnik muammolarga duchor bo‘ldi?
O‘zbekiston Respublikasining mustaqillik sari tashlagan birinchi qadami - bu... Mustaqillik Deklaratsiyasi
O‘zbekiston Respublikasining “Mustaqillik Deklaratsiyasi” qachon qabul qilingan? 20.06.1990
O‘zbekistonning “Mustaqillik Deklaratsiyasi” nechta moddadan iborat? 12
Qachondan boshlab mamlakatimizda O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Farmoniga ko‘ra, 21 mart - “Navro‘z” umumxalq milliy bayrami sifatida nishonlanadigan bo‘ldi?
1991 yil 3 iyunda SSSR Oliy Soveti vakillari bilan Respublika rahbarlari o‘rtasida uchrashuv qayerda bo‘lib o‘tgan?
Mustaqil davlatlar ittifoqi to‘g‘risida shartnoma” loyihasi qachon O‘zbekiston Oliy Kengashida muhokama qilindi?
“O‘zbekiston Respublikasining Davlat Mustaqilligi asoslari to‘g‘risida”gi Qonuni qachon qabul qilingan?
“O‘zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligi asoslari to‘g‘risida”gi qonun nechta moddadan iborat?
“O‘zbekiston Respublikasining davlat mustaqilligini e’lon qilish to‘g‘risida”gi qarorga ko‘ra 1 sentyabr O‘zbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni deb belgilandi. Ushbu qarorda qachondan 1 sentyabrni bayram qilinishi aytilgan?
O‘zbekiston Respublikasining boshqaruvga ko‘ra shakli
Quyidagi davlatlardan qaysi biri O‘zbekistonning mustaqilligini birinchi bo‘lib tan olgan?
1992 yilning 8 dekabrighacha Mustaqil O‘zbekiston Respublikasining vaqtinchalik Konstitutsiyasi vazifasini bajargan hujjatni aniqlang?
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Kengashining 1991 yil 18 noyabrdagi VIII sessiyasida qaysi qonun qabul qilingan?

. O‘zbekiston Respublikasi davlat bayrog‘idagi 12 ta yulduz tasviri bu...**12 viloyat**

O‘zbekiston Respublikasi davlat bayrog‘idagi moviy rang nimaning ramzidir? Musaffo osmon
O‘zbekiston Respublikasida Vitse-Prezident lavozimi qachon tugatildi? 1992
O‘zbekiston Respublikasining “Davlat gerbi to‘g‘risida”gi Qonuni qachon qabul qilingan? 1992 2.07
O‘zbekiston Respublikasining “Bayram kunlari haqida” gi Qonuni qachon qabul qilingan?
O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi qachon qabul qilindi? 8.12.1992
“O‘zbekiston Respublikasi Davlat Madhiyasi to‘g‘risida”gi Qonun qachon qabul qilingan? 10.12.1992
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimov qachon O‘zbekiston Qahramoni unvonini olgan?
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti IAKarimov qaysi yillarda Qashqadaryo viloyati Partiya komitetining birinchi kotibi lavozimida ishlagan? 1987-89
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimov qaysi davlat jamoatchiligi tomonidan “Xalqaro miqyosdagi lider” mukofoti bilan taqdirlangan?
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti IAKarimov 1998 yilda qaysi orden bilan mukofotlangan?
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimovga “Kadrlar tayyorlash Milliy Dasturi”ning tashabbuskori sifatida qaysi Akademiya- ning fahriy a‘zosi diplomi berilgan?
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A.Karimov asarlarining 4-jildi qanday nomlanadi?
O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A Karimovning “Biz tanlagan yo‘l demokratik taraqqiyot va ma‘rifiy dunyo bilan hamkorlik yo‘li” nomli asari qachon nashr qilindi?
O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning “Mamlakatni modernizatsiya qilish va iqtisodiyotimizni barqaror rivojlantirish yo‘lida” asari qachon nashr qilindi?
O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning “Qishloq xo‘jaligi taraqqiyoti - to‘kin hayot manbai” asari qachon nashr etilgan?
O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning “O‘zbekiston bozor munosabatlariga o‘tishning o‘ziga xos yo‘li” kitobi qachon nashr etilgan?
O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning “Vatan sajdagoh kabi muqaddasdir” asari qachon nashr etilgan?
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti lavozimiga O‘zbekiston hududida saylovgacha kamida necha yil yashagan kishi saylanishi mumkin?
“O‘zbekiston - bozor munosabatlariga o‘tishning o‘ziga xos yo‘li”ga o‘tishda qanday omillar asos qilib olindi?

O‘zbekistonda iqtisodiy islohotlar nechta yo‘nalishda olib boriladi?
Qaysi qo‘mita 1994 yildan Davlat mulkini boshqarish va tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash davlat qo‘mitasiga aylantirilgan?
Bugungi kunda O‘zbekiston ...?
O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti tomonidan jahon moliyaviy-iqtisodiy inqirozi davrida O‘zbekistonda qanday kreditlar uchun sharoitlar yaratish kerakligi ta’kidlangan edi?
O‘zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so‘m qachon muomalaga kiritildi? 1994
1998 yil 30 aprelda ...?
2000 yilning 9 yanvarida.....
1992 yil 10 dekabrda..... madhiya
“Biz fuqarolik jamiyatini qurishga intilmoqdamiz. Buning ma’nosi shuki, davlatchiligimiz rivojlana borgan sari boshqaruvning turli xil vazifalarini bevosita xalqqa topshirish, ya’ni o‘zini o‘zi boshqarish organlarini yanada rivojlantirish demakdir”. Ushbu jummlar qaysi asardan olingan?
. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining nechanchi bobida fuqarolarning shaxsiy huquq va erkinliklariga ta’riflab berilgan? 7
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qaysi moddalari fuqarolarning asosiy huquqlari, erkinliklari va burchlariga bag‘ishlangan? 24-31
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qaysi moddasida diniy qarashlarning majburan singdirishga yo‘l qo‘yilmasligi aytilgan?
Quyidagi qaysi xususiyatlar o‘zbek xalqiga xos xususiyat sifatida o‘zga xalqlar tomonidan e’tirof etilgan?
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining nechanchi moddasida “Har bir inson malakali tibbiy xizmatdan foydalanish huquqiga ega” ekanligi qayd etilgan?

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qaysi moddalarida xalq hokimiyatchiligi tamoyili keltirilgan? **7-14**

O‘zbekistonda “Siyosiy partiyalar to‘g‘risida”gi Qonun qachon qabul qilindi? 26.12.1996
O‘zbekiston Xalq Demokratik Partiyasining qanday matbuot nashrlari bo‘lgan? O‘zbekiston ovozi
Quyidagi javoblardan qaysi biri O‘zbekiston Respublikasining “Siyosiy partiyalar to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra siyosiy partiyalarning huquqlariga kirmaydi? 1996.26.12
“Muloqot” jurnali qaysi partiyaning matbuot organi hisoblanadi? adolat
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qaysi moddalari Oliy Majlisga bag‘ishlangan? 76-88
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Yuqori palatasi qanday ataladi? senat
“O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi to‘g‘risida”gi Qonun qachon qabul qilingan?
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qaysi moddasida jamoat tashkilotlarining e’tirof etilishi haqida aytilgan? 56-62
Mustaqillik yillarida O‘zbekistonda qancha ijtimoiy harakat tashkil topdi?
“Kamolot” yoshlar ijtimoiy harakati necha yoshdagilarni birlashtirish va sog‘lom turmush talablari asosida tarbiyalashni maqsad qilgan? 30yoshgacha
. Bugungi kunda O‘zbekistonda ... hukumatlararo va ... nohukumat tashkilotlarning nechta vakolatxonalari faoliyat ko‘rsatmoqda?
“Fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlari to‘g‘risida ”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni qachon qabul qilingan?
1992 yil 4 yanvarda.....
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra mahalla oqsoqoli qancha muddatga saylanadi? 5yil
Mahalla so‘zi qaysi so‘zdan olingan? Arabcha o‘rin joy
Mahallalar faoliyatini yorituvchi gazeta qanday nomlanadi? mahalla
. Qaysi yili “Obod mahalla yili” deb e‘lon qilingan? 2003
Bobokalonimiz Amir Temurning 660 yillik yubileyi, mustaqilligi- mizning necha yillik bayrami bilan ulanib ketdi? 1996
Mamlakatimizda Amir Temur tavalludining 660 yilligi qachon nishonlangan?
Quyidagi qaysi allomaning 525 yillik yubileyi nishonlangan?

1996 yilda qaysi buyuk shaxsning yubileyi nishonlandi? **Amir temur**

1994 yil 24 oktyabrda Parijda YuNESKOning qanday mavzuda konferentsiyasi o'tkazildi?
"Qatag'on qurbonlari xotirasi" muzeyi qachon foydalanishga topshirildi? 2002
Mustaqillik yillarida Qur'oni Karim necha marta nashrdan chiqdi?
Ahmad al-Farg'oniyning 1200 yilligiga bag'ishlab sahnalashtirilgan "Al-Farg'oni" asari muallifi kim?
Qaysi xorijiy teatr sahnasida o'zbek san'at ustalari Amir Temur tavalludining 660 yilligiga bag'ishlangan kontsert dasturini namoyish etdilar?
Amir Temur yodi xotirasiga atab bunyod etilgan Temuriylar tarixi Davlat muzeyining tantanali ochilish marosimi qachon bo'lib o'tdi?
"O'zbekdavlattsirk" birlashmasiga kimning nomi berilgan?
O'zbekiston Respublikasining birinchi ordenini aniqlang?
1996 yil 27 dekabrda ta'sis etilgan faxriy unvonni belgilang?
Qachon O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni bilan "Zulfiya" nomidagi Davlat mukofoti ta'sis etildi?
Alisher Navoiy nomidagi O'zbekiston Milliy bog'ining ochilish marosimi qachon bo'lib o'tgan?
Oltin Meros xalqaro xayriya jamg'armasi qachon tashkil etilgan?
Toshkent Islom universiteti qachon tashkil etilgan? 1999
"Moziydan sado" jurnali qachondan boshlab o'zbek, rus va ingliz tillarida nashr etila boshlandi?
2001 yil qanday nomlangan? Ona va bola
2015 yil qanday yil deb e'lon qilindi? Keksalarni ezozlash yili
O'zbekiston Respublikasining "Ta'lim to'g'risida"gi va "Kadrlar tayyorlash Milliy Dasturi to'g'risida"gi Qonuni qachon qabul qilingan? 2020 sentabr
O'zbekistonda "Kadrlar tayyorlash Milliy Dasturi" necha bosqichda amalga oshiriladi?
"Ustoz" jamg'armasi orqali kimlar chet elning nufuzli oliy o'quv yurtlarida o'z malakasini oshirib keladilar?
"Shanxay forumi" ShHHTga o'zgartirilmasdan oldin qanday nomlangan? Shnxay beshligi
MDH a'zolari tomonidan "Teng huquqli va ahdlashayotgan oliy tomonlar" maqomida qanday Deklaratsiya qabul qilingan?
"Kobul-O'zbek Ko" qo'shma korxonasi qaysi davlat bilan hamkorlikda qurilgan?

. 2004 yil 17 iyun kungi ShHT sammiti qaerda bo'lgan **TOSHKENT**

1995 yil O'zbekistonga tashrif buyurgan Benazir Bxutto qaysi davlat bosh vaziri? Pokiston
“Shanxay beshligi” tashkilotiga dastlab qaysi davlatlar kirgan? Rossiya, Xitoy, Qozog'iston, Qirg'iziston, Tojikiston
Afg'oniston muammosini hal qilish bo'yicha tashkil etilgan “6+2” guruhining 1997 yil 16 oktyabrdagi birinchi uchrashuvi qaerda bo'lib o'tdi?
1992 yil fevralda O'zbekiston tinchlikni mustahkamlash, inson huquqlarini himoya qilish bo'yicha katta tadbirlarni amalga oshirayotgan qaysi nufuzli tashkilotga a'zo bo'ldi?
Qachon BMT xavfsizlik kengashining terrorizmga qarshi kurash bo'yicha maxsus qo'mitasi tashkil etilgan?
Nechanchi yilda Turkiyaning O'zbekistonda elchixonasi ochilgan? 1992
O'zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A. Karimovning “Ona yurtimiz baxtu iqboli va buyuk kelajagi yo'lida xizmat qilish - eng oliy saodatdir” asari qachon nashr etilgan?
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning “Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan quramiz” asari qachon nashr etilgan?
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning “Qonun ustuvorligi va inson ma'nfatlarini ta'minlash - yurt taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi” nomli ma'ruzasi
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning “Erkin va farovon, demokratik O'zbekiston davlatini birgalikda barpo etamiz” asari qachon nashr etilgan?
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning “O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo'yicha Harakatlar strategiyasi to'g'risida”gi Farmoni qachon e'lon qilindi? 2017
2017-2021 yillarga mo'ljallangan O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo'yicha Harakatlar strategiyasi nechta ustuvor yo'nalishdan iborat? 5ta
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish buyicha Harakatlar strategiyai to'g'risidagi Farmoni qachon chiqdi? 2017 7-fevral
1996 yilning mart-iyul oylarida “UzDEU” avtokorxonasi ... yengil avtomashinalarini chiqara boshladi. Nexia tico damas